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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

LASAGNE BOLOGNESE 3K

Article / Artikel : 39621
Catégorie : ALIMENTATION GENERALE

Kaastype :

Kéasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 19023090

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 3 Kg ~ =

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 0 % ’

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : FR

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Héhe (cm)|Typ Strichcode

PCE 1 PCE 39.6 8.6 30.3 39621-PCE *39621-PCE*
*39621-PCE*

PCE 1 PCE 39.6 8.6 30.3 GTIN14| 15413848004598

LIT 8 PCE 39621-LIT *39621-LIT*
*39621-LIT*

PAL 72 PCE 120 91.9 80 39621-PAL *39621-PAI *
*39621-PAL*

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte

Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert

Graisses / Vetten / Fett

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker

Protéines / Eiwitten / Eiweil}

Sel / Zout / Salz

617 kd / 147 Kcal
6,69

39

149

3,49

7,59

0,669

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Eau / Water / Wasser

Lait entier de vache / Volle koemelk / Voll Kuhmilch

Viande de porc / varkensvlees / Schweinefleisch

Semoule de blé dur / Griesmeel van harde tarwe / Hartweizengrie®
Concentré de tomates / Tomatenconcentraat / Tomatensaftkonzentrat
Fromages / Kazen / Kase

Farine de froment / Tarwemeel / Weizenmehl

Amidon modifié de mais / gemodificeerd maiszetmeel / modifizierte Maisstarke
Huile de colza / raapolie / Rapsol

Oeufs / Eieren / Eier

Oignons / Uien / Zwiebeln

Protéines de blé / Tarwe-eiwitten / Weizenproteine :

- contient Sulfite / bevat sulfiet / enthalt Sulfit

Sel / Zout / Salz

Blanc d'oeuf / Eiwit / Eiweil

Sucre / Suiker / Zucker

Fécule / Zetmeel / Starke

14%

Impression / Drukken / Druck : 11/03/2026 Modification / Wijziging / Anderung

: 10/03/2026
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Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Arébmes / Aroma's / Aromen

Stabilisant(s) / Stabilisator(en):

- hydroxypropylméthylicellulose

Extrait de malt d'orge / Extract van gerstemout / Gerstenmalzextrakt
Epices / Specerijen / Gewlrze

Plantes aromatiques / Aromatische planten / Aromatische Pflanzen

Allergéenes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Céréales contenant du gluten / Granen die gluten bevatten / Glutenhaltiges Getreide
Oeufs / Eieren / Eier

Sulfites / Sulfieten / Sulfites

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.

Cible / Doel / Ziel (UFC/g)

Maximum (UFC/g)

Staphylococcus aureus
Listeria monocytogenes
Salmonella

Escherichia coli

Température / Temperatuur / Temperatur

Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur

Entre 0°C et 4°C

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und européischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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